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حزب‌االله تا پیش از مسئولیت حاج قاسم یک گروه رزمی در حد ۵، ۶ هزار نفر سازمان یافته با سلاح سبک و نگاه او تشکیل

هسته‌های جهانی مقاومت برای تمدن سازی و آماده‌سازی برای ظهور بود.
 
علی‌محمد نائینی، سخنگوی سپاه عنوان کرد؛ 

علی‌محمد نائینی، سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مراسم پنجمین سالگرد شهادت سردار سلیمانی در ارتفاعات
نورالشهدای راوند کاشان اظهار داشت:

حاج قاسم بازیگری تعیین کنننده در معادلات غرب آسیا و مانع جدی اهداف آمریکا و اسرائیل در منطقه بود و به همین دلیل
مورد هدف قرار گرفت.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایلنا، سخنگوی سپاه با بیان اینکه پیاده‌سازی نظام حکمرانی دینی توسط امام خمینی در
طول تاریخ یک امر استثنایی بود گفت:

رشد و توسعه جبهه مقاومت در سطح منطقه و در واقع تحقق بسیج جهانی اسلام توسط شهید سلیمانی صورت گرفت و
بخشی از فعالیت‌های سردار سلیمانی ناشناخته است. ظرفیت‌های او ناشناخته بود و کسی از او خبر نداشت.

نائینی بیان کرد:

حزب‌االله تا پیش از مسئولیت حاج قاسم یک گروه رزمی در حد ۵، ۶ هزار نفر سازمان یافته با سلاح سبک بود که تجهیزات
سنگینی در اختیار نداشت که تبدیل به یک بازیگر عملیاتی موفق در منطقه شد. شهید سلیمانی با دیدگاه راهبردی، جبهه سازی

و تمدنی که داشت همزمان با مقابله با داعش نگاه تشکیل هسته‌های جهانی مقاومت برای تمدن سازی و آماده‌سازی برای
ظهور را داشت.

نائینی بیان کرد:

اهداف حاج قاسم فراتر از مقابله با داعش بود مبارزه او مبارزه با صهیونیست‌ها بود و داعش را یگان عملیاتی صهیونیست‌ها
می‌دانست که می‌خواست جنگ با اسرائیل را به حاشیه ببرد.

سخنگوی سپاه گفت:

جهاد تبیین، باطل‌السحر شعبه افکنی است که سردار سلیمانی به‌خوبی آن را انجام داد، حاج قاسم وارد میدان شد و به بهانه
کنگره شهدا روشنگری جبهه مقاومت را در پیش گرفت.

سخنگوی سپاه افزود:
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مشکل اصلی رهبران سیاسی منطقه عدم توجه به قدرت بازدارندگی مردمی و متکی بودن به ارزش‌های الهی است.

نائینی با بیان اینکه جمهوری اسلامی معادلات قدرت را برهم زده و مانعی جدی برای پیشبرد اهداف آمریکایی‌ها بود گفت:

در زمان دفاع مقدس تنها کشوری که پشتیبان ایران بود سوریه بود؛ بچه‌های ایرانی در حوزه موشکی در سوریه آموزش
می‌دیدند.

سخنگوی سپاه بیان کرد:

نگاه ایران به سوریه در زمان ظهور داعش به عنوان یک دولت مقاومت بود. شهید سلیمانی زمانی که ۱۰ درصد سوریه در
اختیار داعش نبود وارد میدان شد و ایده دفاع وطنی یا بسیج مردمی را راه انداخت که ۱۲۰هزار نفر سازمان‌دهی شدند و جبهه

مقاومت به راه افتاد.

نائینی با بیان اینکه با تدابیر حاج قاسم، مردم سوریه که در تحریم بودند توانستند از تحریم نجات یابند و ادامه حکومت دهند
اظهار داشت:

مردم سوریه با تدبیر ایجاد دفاع وطنی نجات پیدا کردند اما بعد فضای جنگ روانی علیه دفاع وطنی در سوریه توسط ارتش
سوریه و دشمنان شکل گرفت و زمینه سقوط حکومت سوریه را فراهم کرد.

وی با بیان اینکه جنگ فراز نشیب و زد و خورد دارد بیان کرد:

جنگ امروز جنگ رسانه‌ای و شناختی است و بر ادراک جوانان تاثیر می‌گذارد و اراده مسئولان را تغییر می‌دهد که بسیار
خطرناک است، دشمنان از هر سوژه‌ای که بر افکار عمومی تاثیرگذار است، در راستای اهداف خود استفاده می‌شود.

نائینی با اشاره به قدرت بازدارندگی ایران و محور مقاومت تصریح کرد:

یمنی‌ها در تحولات اخیر ۲۱۶ کشتی مرتبط با رژیم صهیونیستی را هدف قرار داده‌اند که چنین تحولی در مخیله دشمنان نیز
وجود نداشت و آنها یمن را در محاسبات خود وارد نمی کردند. آنچه امروز به عنوان قدرت حزب‌االله ظهور کرد نتیجه فعالیت‌های

سردار سلیمانی است و روز به روز قدرتمند‌تر شدیم و رژیم صهیونیستی به آن آگاه است.
 

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] خاور میانه
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